
VALSTYBINIO KERNAVĖS KULTŪRINIO REZERVATO DIREKCIJA 

 

DARBO TARYBOS RINKIMŲ KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

2023 m. spalio 26 d. Nr.2  

Kernavė 

 

Posėdis įvyko: 2023 m. spalio 26 d., 13.30 val.  

Komisijos pirmininkė: Ieva Zykienė.  

Komisijos sekretorė: Vasarė Ratkevičienė  

Komisijos narys: Kristina Ranonienė  

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Balsavimas Darbo tarybos rinkimuose, biuletenių skaičius ir rinkimų rezultatai. 

2. Darbo tarybos narių išrinkimo ir rezervo sudarymas.  

3. Rezultatų paskelbimas.  

4.  Dėl pirmo Darbo tarybos posėdžio sušaukimo. 

5. Dėl Valstybinės darbo inspekcijos informavimo.  

 

1. SVARSTYTA: Balsavimas Darbo tarybos rinkimuose, biuletenių skaičius ir rinkimų rezultatai. 

Balsavimas įvyko 2023 10 26, nuo 09.00 val. iki 12.00 val., 206 kabinete. Rinkimai vyko sklandžiai, be jokių 

nesklandumų. Procedūros atliktos tinkamai. 

Rinkimų sąraše buvo registruoti 31 rinkėjai, tiek buvo atspausdinta ir biuletenių. Posėdžio metu suskaičiuota, 

kad rašytinai išduoti 29 biuleteniai, 2 liko nepanaudoti. Atidarius balsadėžę buvo rasta 29 biuleteniai, iš jų – 

2 sugadinti. Rinkimuose dalyvavo 93,5 % nuo 31 rinkėjo, todėl siūloma rinkimus laikyti įvykusiais.    

1. NUTARTA: Darbo tarybos rinkimus laikyti įvykusiais.   

 

2. SVARSTYTA: Darbo tarybos narių išrinkimo ir rezervo sudarymas.  

Posėdžio metu suskaičiuoti biuleteniuose kandidatams atiduoti balsai.  Pirmieji trys daugiausiai surinkę balsų 

tampa Darbo tarybos nariais. Darbo tarybos narių eiliškumas nustatomas, pagal rinkimuose gautą balsų 

skaičių mažėjančia tvarka: 

1. Gintautas Šumanskas – 20 balsų; 

2. Dovilė Baltramiejūnaitė – 19 balsų; 

3. Ieva Lazauskė – 15 balsų; 

4. Austėja Luchtanaitė – 14 balsų;  

5. Dalia Grigonienė – 13 balsų. 

2. NUTARTA: Komisija vienbalsiai nutarė, kad Darbo tarybos nariais tampa: Gintautas Šumanskas, Dovilė 

Baltramiejūnaitė ir Ieva Lazauskė. Austėja Luchtanaitė tampa atsarginiu Darbo tarybos nariu.   



 

 3. SVARSTYTA: Rezultatų paskelbimas.  

Komisijos pirmininkė informavo, kad apie balsavimo rezultatus reikia per 3 dienas paskelbti viešai, o 

protokolo kopiją įteikti Valstybinio Kernavės kultūrinio rezervato direkcijos direktoriui. 

 3. NUTARTA: Iki 2023 10 30 paskelbti rinkimų rezultatus Valstybinio Kernavės kultūrinio rezervato 

direkcijos internetinėje svetainėje ir protokolo kopiją įteikti Valstybinio Kernavės kultūrinio rezervato 

direkcijos direktoriui. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl pirmo Darbo tarybos posėdžio sušaukimo. 

Komisijos pirmininkė informavo, kad į Darbo tarybą išrinktas darbuotojas Darbo tarybos nariu laikomas nuo 

Darbo tarybos rinkimų balsavimo rezultatų paskelbimo. Darbuotojas, esantis atsarginiame Darbo tarybos 

narių sąraše, Darbo tarybos nariu vietoj narystę taryboje pabaigusio darbuotojo tampa nuo Darbo tarybos 

sprendimo, kuriuo patvirtinami jo, kaip naujo tarybos nario, įgaliojimai, priėmimo. O Darbo taryba savo 

įgaliojimus įgyja ir pradeda vykdyti funkcijas susirinkusi į pirmąjį posėdį. Pirmąjį Darbo tarybos posėdį 

rinkimų komisijos pirmininkas turi sušaukti ne ankščiau kaip per 5 ir ne vėliau kaip per 10 dienų nuo 

rinkimų rezultatų paskelbimo, todėl komisijos pirmininkės pasiūlė sušaukti pirmąjį Darbo tarybos posėdį 

2023 11 13, kurio metu išrinktam Darbo tarybos pirmininkui perduos visus dokumentus, susijusius su 

rinkimų komisijos sudarymu, rinkimų organizavimu ir vykdymu, taip pat, balsavimo biuletenius. Darbo 

taryba turės užtikrinti jų saugojimą iki naujos Darbo tarybos sudarymo.      

4. NUTARTA. Pirmąjį Darbo tarybos posėdį 2023 11 13, perduoti visus dokumentus, susijusius su rinkimų 

komisijos sudarymu, rinkimų organizavimu ir vykdymu, taip pat, balsavimo biuletenius. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl Valstybinės darbo inspekcijos informavimo.  

Komisijos pirmininkė informavo, kad Darbo tarybos pirmininkas turi raštu informuoti Valstybinį darbo 

inspekcijos teritorinį skyrių apie Darbo tarybos sudarymą, jos valdymo organus, įstaigos, kurio sudaryta 

Darbo taryba pavadinimą, todėl pasiūlė numatyti galutinę Valstybinės darbo inspekcijos informavimo datą 

2023 12 13.   

5. NUTARTA. Darbo tarybos pirmininkas ne vėliau kaip iki 2023 12 13 raštu informuoja darbdavio 

buveinės teritorijos Valstybinės darbo inspekcijos teritorinį skyrių apie Darbo tarybos sudarymą, jos 

valdymo organus, įstaigos, kurioje sudaryta Darbo taryba, pavadinimą. 

 

Komisijos pirmininkė                                                                                                              Ieva Zykienė 

 

Komisijos sekretorė                                                                                                     Vasarė Ratkevičienė 

 

Komisijos narys                                                                                                            Kristina Ranonienė 


